

OBJEDNAVKA

Evidenční číslo objednávky odběratele: **473/2017/OMH**

Datum vystavení: **21.6.2017**

Datum dodání/realizace: **červenec 2017**

Dodavatel:

Odběratel:

Ing. Jaroslav Herodes

Městská část Praha - Zbraslav

Zbraslavské náměstí 464 156 00

Praha

Praha - Zbraslav

číslo účtu:

číslo účtu:

IČ: 496 69 273

IČ: 002 41 857

tel:

tel:

e-mail:

e-mail:

Na faktuře uvádějte číslo objednávky odběratele!!!

Popis zboží / služby

Počet kusů Cena Kč/kus

Na základě předběžného projednání a předložené cenové nabídky ze dne 17.6.2017 u Vás objednáme provedení stavebních a řemeslnických úprav chodby v I.PP patře včetně přílehlých schodišť.

121 882,75 Kč

Práce budou provedeny v objektu Úřadu městské části

Praha-Zbraslav, Zbraslavské náměstí 464, Praha-Zbraslav.

Zhotovitel se zavazuje, že předmět díla bude mít vlastnosti stanovené všech příslušných a technických normách a právních předpisech vztahujících se k materiálu a pracím tvořícím součást díla.

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 36 měsíců.

Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nedostatečnou údržbou a vandalismem. Zjištěné vady je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele písemnou formou do doby trvání záruční lhůty.

Odpovědnost za vzniklé škody způsobené činností stavební firmy je zajištěna pojišťovací smlouvou č. ČPP, a.s. 0018860168 Pojištění odpovědnosti podnikatelů.

Termín realizace díla je červenec 2017.

Nedílnou součástí objednávky je cenová nabídka.

Cena celkem bez DPH

121 882,75 Kč

Cena celkem včetně DPH

147 478,13 Kč


Předběžná řídicí kontrola při správě veřejných výdajů a realizace úhrad

Přijatá plnění budou použita výhradně pro veřejnoprávní činnost, to znamená, že příjemce ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani

Pol	6121	OdPa	3613
<i>funkce</i>	<i>jméno</i>	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
Odpovědný zaměstnanec	Oskar Botha	21.6.2017	

<i>Příkazce operace</i>	Štěpán Vacek, DiS.	21.6.2017
<i>Správce rozpočtu</i>	Ing. Zuzana Vejvodová	21.6.2017
<i>Hlavní účetní</i>	Ing. Iveta Divišová	21.6.2017

průběh dne 22.6.2017



Městská část Praha - Zbraslav		STAVITELSTVÍ			
Zbraslavské nám. 464 156 00 Praha - Zbraslav		ING. JAROSLAV HERODES		MISLA RIFEISÍVÍ	
		PRAHA		herodes	
Cenová nabídka					
Opravy chodeb v I.PP budovy MÚ - Zbraslav, Zbraslavské nám.č.p.464, ve ve Zbraslavi.					
Práce	Množství	Jedn.	Cena	Cena/jedn.	Celková cena
1) Demontáž stávajícího obložení vč. 2 ramen schodišť	40m2	x	80	Kč/m2	3 200,00 Kč
2) Demontáž cedulí, tabulí, gárnýže, vyvěšení dveřních křídel	12ks	x	50	Kč/ks	600,00 Kč
3) Nespecifikované bourací práce	1 kompl.	x	1000	Kč/kompl.	1 000,00 Kč
4) Oškrabání malby - 50%	102m2	x	30	Kč/m2	3 060,00 Kč
5) Opravy omítek-lepidlo-štuk - 30% = ODHAD !	61,2m2	x	250	Kč/m2	15 300,00 Kč
6) Výmalba bílá	204m2	x	50	Kč/m2	10 200,00 Kč
7) Příplatek za barvu - stěny	166m2	x	25	Kč/m2	4 150,00 Kč
8) Omyvatelný nátěr soklu - do v=1,0m	60m2	x	140	Kč/m2	8 400,00 Kč
9) Zednické připomoci při zasekávání el.-rozvodů -silnoproud ODHAD :p. Vrána provede nabídku	1 kompl.	x	3000	Kč/kompl.	3 000,00 Kč
10) ELEKTROROZVODY - SILNOPROUD vč.2ks světél na zeď výměna 6ks vyp.,posun 2ks zás. / subdodávka firmy Vrána/	1 kompl.	x	15000	Kč/kompl.	15 000,00 Kč
11) SLABOPROUD ZAJIŠŤUJE OBJEDNATEL /firma Kobylka/ - komplet vč.připomoci	1 kompl.	x	0	Kč/kompl.	0,00 Kč
12) Přebroušení a nátěr prahů vč.demontáž/montáž	3ks	x	300	Kč/ks	900,00 Kč
13) Nátěr zárubní	3ks	x	500	Kč/ks	1 500,00 Kč
14) Nátěr + samolepka hydrant	1ks	x	750	Kč/ks	750,00 Kč
15) Nátěr el.rozvaděče stávajícího /ne zasekání do zdi/	1ks	x	500	Kč/ks	500,00 Kč
16) Nátěr okna 1,5x1,5m a nátěr rámu luxfer 2,0x2,7m	1 kompl.	x	3000	Kč/kompl.	3 000,00 Kč
17) Dodání a montáž gárnýže	1ks	x	1500	Kč/ks	1 500,00 Kč
18) Dodání a montáž nerezového ochranného rohu zdi	4ks	x	420	Kč/ks	1 680,00 Kč
19) Dodání a montáž dveří-bílě lakované 2/3sklo 80/197	3ks	x	4200	Kč/ks	12 600,00 Kč
20) Výměna zámků,vložka FAB,kování	3ks	x	600	Kč/ks	1 800,00 Kč
21) Výměna vč.zasekání přívodu vody do automatu	1 kompl.	x	3500	Kč/kompl.	3 500,00 Kč
22) Dodání a montáž parapetu PVC 150 x 17cm	1ks	x	1000	Kč/ks	1 000,00 Kč
23) Kovová madla nerez,dodání a montáž vč.úchytů	8,9m	x	1050	Kč/m	9 345,00 Kč
22) Úklid během a po dokončení stavby	1 kompl.	x	1200	Kč/kompl.	1 200,00 Kč
23) Vynošení,naložení,odvoz,skládka vybouraných hmot	0,8t	x	3500	Kč/t	2 800,00 Kč
Mezisoučet					105 985,00 Kč
Nepřímé náklady				15 %	15 897,75 Kč
Celkem bez DPH					121 882,75 Kč
DPH				21 %	25 595,38 Kč
Cenová nabídka celkem					147 478,13 Kč
Poznámka:					

PŘÍLOHY: 0

DATUM:

17.6.2017

ZPRACOVAL: Ing. Jaroslav Herodes